
1 

 

 

 

DOHODA O SPOLUPRÁCI 
 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
 

1.   Obecní dům, a.s., IČ: 272 51 918, se sídlem Praha 1, Nám. Republiky 1090/5, PSČ 111 21, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 9990, jednající Mgr. 

Vlastimil Ježek – předseda představenstva a Mgr. Jan Lacina – místopředseda představenstva 
 

/dále jen „OD“ na straně jedné/   
 

a 
2. Vyšehrad 2000 a.s. IČ:615 07 717, DIČ: CZ615 07 717, se sídlem Praha 1, Národní 10, PSČ 

110 00, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5161, jednající 
Ing. Martin Pánek, předseda představenstva a Alena Vrbová, místopředseda představenstva 

 
/dále jen „Vyšehrad“ na straně druhé/ 

 

 
OD a Vyšehrad jsou společně označováni pro potřeby této dohody jako „Smluvní strany“  
 

 
uzavřeli  t u t o : 
 

dohodu o spolupráci  
 

/dále jen „Dohoda“/ 
 
 

I. PŘEDMĚT DOHODY  
 

 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na spolupráci při poskytování voucherů do kavárny v Obecním 
domě návštěvníkům koncertů ve Smetanově síni. Na základě jednoho voucheru, který návštěvník 

fyzicky předloží v kavárně Obecního domu obdrží 1 x kávu a dort zdarma. Maximální počet vydaných 
a proplacených voucherů je 500 ks, jejich platnost je do 31. 3. 2019. 

 

2. Sjednaná odměna Vyšehradu za poskytované plnění podle odst. I. čl. 1 se sjednává ve výši 140,-
Kč včetně DPH za jeden voucher s tím, že Vyšehrad je povinen OD fyzicky předložit vybrané 

vouchery. Odměnu bude Vyšehrad OD fakturovat měsíčně, na faktuře musí být uveden přijatý 
počet voucherů, faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. OD se zavazuje fakturu řádně a 

včas uhradit. Splatnost faktury se stanoví na 14 dnů ode dne doručení OD.  
 

 

3. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2019.  
 
 
 

 
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami.  
 

2. Jakékoliv dodatky, či změny této Dohody jsou možné jen písemnou formou spolu s podpisem všech 
Smluvních stran. 

 

3. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jeden (1) stejnopis Dohody. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem důkladně přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



2 

 

srozumitelně, nikoli v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek a že jsou zcela způsobilé k právním 

úkonům. 

 
Tomu na důkaz podpisy smluvních stran této Dohody.  
 
 

 
V Praze dne 20. 2. 2019 
 
 
 
 
 
 
___________________________________                                  _____________________________________ 
Obecní dům, a.s.                                                  Vyšehrad 2000 a.s. 
Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva                                           Ing. Martin Pánek, předseda představenstva       

 
 

 
 
 
 
___________________________________                              ___________________________________                               
Obecní dům, a.s.                                                                    Vyšehrad 2000 a.s.          
Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva                                   Alena Vrbová, místopředseda představenstva       

 
 
 
 
 


